Schalungszubehör
  Verkaufs- und Lieferbedingungen
 Austrasse 19, 3205 Gümmenen Tel. 031 751 01 33, info@csholz.ch 1
Verkaufs- und Lieferbedingungen
Preise
Alle aufgeführten Preise sind ab Werk Gümmenen und exkl. MwSt.
Preisänderungen vorbehalten.
Lieferung

332.022 ADZ32 B 40 1.7 kg à 250 Stk.
Aus Weich-PVC. Die Zahl der
Typenbezeichnung = Innendurchmesser
Rohr. Der Fluppzapfen wird mit einem
stumpfen Montagedorn ins Rohr getrieben.
Durch das Stossen dehnt sich der Zapfen
in der Länge aus. Zur Abdichtung vor
einlaufendem Wasser.
Aus Kunststoff (PS). Passend zu den
Rohren mit den Innendruchmessern 22,
26 und 32 mm. Kann angewandt werden
wie ein Verschlusszapfen. Nach dem
Ausschalen wird dieser Zapfen auf das
Rohr gesteckt. Farbwünsche ab
Mindestmenge 5'000 Stk. mit Aufschlag
25%.
Hohlpfropfen aus Kunststoff (PE), zum
Verschliessen der Distanzrohre nach dem
Ausschalen. PZ =
Kunststoffverschlusszapfen. Mit den Ø
Angaben für die entsprechenden Rohre
zum Verschliessen. Weiter Farben
(schwarz/weiss) auf Anfrage.
  Distanzrohre & Kappen
 Austrasse 19, 3205 Gümmenen, Tel. 031 751 01 33, info@csholz.ch 10
Verschlusszapfen GZ
Artikel Nr. Typ-Ø Gewicht Sack/Karton
314.100 GZ14 2.1 kg à 500 Stk.
320.100 GZ20 5.2 kg à 500 Stk.
322.100 GZ22 5.5 kg à 500 Stk.
326.100 GZ26 9.4 kg à 500 Stk.
Deckzapfen DKZ
betongrau
Artikel Nr. Typ-Ø Teller in mm Gewicht Sack
322.050 DKZ22 41 1.5 kg à 250 Stk.
326.050 DKZ26 50 1.9 kg à 250 Stk.
332.050 DKZ32 50 2.1 kg à 250 Stk.
weiss
Artikel Nr. Typ-Ø Teller in mm Gewicht Sack
322.051 DKZ22 W 41 1.5 kg à 250 Stk.
326.051 DKZ26 W 50 1.9 kg à 250 Stk.
332.051 DKZ32 W 50 2.1 kg à 250 Stk.
schwarz
Artikel Nr. Typ-Ø Teller in mm Gewicht Sack
322.052 DKZ22 B 41 1.5 kg à 250 Stk.
326.052 DKZ26 B 50 1.9 kg à 250 Stk.
332.052 DKZ32 B 50 2.1 kg à 250 Stk.
Chromstahldeckzapfen
CHZ
Artikel Nr. Typ-Ø Teller in mm Gewicht Einheit
422.022 CHZ22 34 10 Gramm per 1 Stk.
422.026 CHZ26 41 15 Gramm per 1 Stk.
422.032 CHZ32 41 25 Gramm per 1 Stk.
Aus Kunststoff (PS). Passend zu den
Rohren mit den Innendruchmessern 22,
26 und 32 mm. Kann angewandt werden
wie ein Verschlusszapfen. Nach dem
Ausschalen wird dieser Zapfen auf das